
 

 

UCHWAŁA NR LXI/409/23 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 902) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/348/2018 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 7 września 2018 roku w sprawie 

Statutu Gminy Sulmierzyce (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4934) zmienia się § 67, który otrzymuje 

brzmienie:  

"§ 67. 1. Dostęp do dokumentów obejmuje prawo wglądu oraz sporządzania odpisów i notatek 

z zastrzeżeniem § 68 oraz dostępu do dokumentów urzędowych drogą elektroniczną. 

2. Dostęp do dokumentów obejmuje również dokumenty przechowywane w archiwum Urzędu Gminy.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2653


		2023-03-28T12:31:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




